

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального округа Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

03 октября 2023 года № 15/05

О направлении средств стимулирования управы района Старое Крюково города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Старое Крюково города Москвы в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849 –ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Старое Крюково города Москвы от 02.10.2023г. №1-16-1604/3 Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

- 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Старое Крюково города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 2023 году согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково www.staroe-krukovo.ru.
- 3. Направить настоящее решение в управу района Старое Крюково города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трёх дней со дня его принятия.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа Старое Крюково

А.С.Слесарев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 03.10.2023 года № 15/05

Титульный список на проведение работ по благоустройству дворовых территорий района Старое Крюково в 2023 году за счет средств стимулирования управы района Старое Крюково города Москвы

№ п/п	Адрес объекта	Планируемые виды работ	Объемы	Стоимость, тыс. руб.
1.	корп.824, корп. 921,	Установка информационных стендов		
	у корп. 906а	на спортивные площадки	3 шт.	74,3
2.	8,9 мкр.	Установка шкафов для хранения ПГМ	5 шт.	275,00
3.	8,9 мкр.	Установка вазонов	5 шт.	84,50
4.	8,9 мкр.	Установка тротуарных столбиков	20 шт.	36,49
5.	9мкр. (корп. 914,	Установка ИДН	3 шт.	322,22
	корп. 915, корп. 916)			
6.	Корп. 906а-934	Обустройство пешеходной дорожки	110,4 кв. м.	498,27
7.	Корп. 933	Обустройство пешеходной дорожки	21,6 кв. м.	184,85
8.	Корп. 833	Обустройство пешеходной дорожки	26 кв. м.	145, 70
9.	8, 9 мкр.	Установка знаков «Парковка для инвалидов»	20 шт.	192, 62
ИТОГО:				1 813, 95